Facta ista carta nonas sebtember anno VI regnante Filipo 
rege.

Sig+num Bernardus. Sig+num Gamila. Qui hanc carta ro-
gauimus scribere et firmauimus et ad testes firmare rogauimus. 
Sig+num Guiliemo Oto. Sig+num Petro Guifred. Sig+num Rai-
mundo Guilabert.

Martinus, presbiter, rogatus scripsit et sub + die et anno 
quod supra.

77

1067, febrer, 1
Pasqual Mir i la seva muller, Donega, venen a Bertran i a la seva dona, 

Bonadona, un alou a Calladrons pel preu d’un mancús.
 A?  ACL, fons d’Àger, doc. 431, Car. 1754.
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 B.  Resumen, doc. no consta.

In nomine Domini. Ego, Pascual Mir, et uxori mea, nomine 
Donega, emtori meo, nomine Bertran, et uxori sue, nomine Bo-
nadomna; per anc scriptura uindiccionis nostre uindimus uobis 
alaudem nostrum que abemus inter terminos de Casa de Ladrons, 
tam cultum quam eremum, siluis atque garricis;1 et aduenit nobis 
per aprisione siue per ullasque uoces.2 Et abet afrontaciones3 ipsso 
alaudo de una parte in ipsa uia qui uenit de Pilza ad Benauari, et 
de alia in termino de Benauari, et de III in termino de Falcibus, 
et de quarta uero parte in termino de Castriseres. Quantum inter 
istas afrontaciones includunt et isti termini continent, sic uindi-
mus uobis ipsum alaudem supranominatum, totum ab integrum, 
cum exio uel regresio earum, ad omnia que uolueritis facere; est 
suum precium mancos I in rem ualentem. Et est manifestum. 
Quod, si nos,4 uinditores, aut ullusque omo uel femina, qui ista 
carta uindiccionis5 inquietare uoluerit, non oc ualeat uindicare, 
set componat uobis in duplo cum sua inmelioracione; et in antea 
ista6 carta firma et estabilis7 permaneat8 omnique tempore et non 
sit disrupta.

Facta ista carta uindicionis9 die calendas freboarias anno VI 
regni Filipo re.

S+num Pascual Mir. S+num Donega. Qui ista carta man-
dauerunt scribere et testes firmare rogaui. S+num Berenger Sala. 
S+num Gulielm Sancio. S+num Adalbert Iozred.

Adalbertus, sacer, rogatus scripsit die et + anno quod su-
pra.

1. garicis.  2. Et aduenit... uoces intercalat entre dues línies.  3. afro-
taciones.   4. Hi ha una paraula obliterada.  5. Hi ha un esborrall enmig de 
la paraula.  6. i afegida a sobre.  7. tabilis.  8. t afegida a sobre.  9. uin-
diccionis.

78

1066, març, 25 - 1067, març, 25
Gilabert i la seva dona, Ermentruda, donen a Pere i a la seva mare,a 

Ermentruda, unes terres en precari amb dret de retracte per part 
dels venedors.

 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 812, Car. 2056.
 B.  Resumen, ap., doc. 7.
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In anno VI regnante Filipo rege sic fecerunt conuencione Gi-
labert et uxori sue, Ermetrut, aput Pedro et Ermetrut, mater sua; 
et ego, Pedro, et Ermetrut sic recepimus ipsum uestram ereditate 
quod uos abetis in Brareu uel infra suis terminis inmendatis per 
laboracione; et quando uos a nos requiretis ipsa uestra ereditate, 
sic mitamus in uestra posesione sine uinculo et sine nula inguria 
et, sic hoc non fecerimus, uobis in duplo componamus ipsum 
alodem; et, si uindere uolueritis, ad nos uindicetis et nos donemus 
ad uos ipsum precium, si potuerimus, infra XXX dies et, si hoc 
non feceremus, uindicetis ubi melius potueritis.